

Płock, dn. 07.11.2023 r.

DA.ER.232.80.2023

**Akademia Mazowiecka w Płocku**

**Pl. Dąbrowskiego 2**

**09-402 Płock**

tel. (...) 24 366-54-00

<http://www.mazowiecka.edu.pl>

e-mail: [zamowienia@mazowiecka.edu.pl](mailto:zamowienia@mazowiecka.edu.pl)

NIP 774-24-72-620; REGON 611038403

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

**Dotyczy** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Dostawa zestawów komputerowych i sprzętu sieciowego na potrzeby Akademii Mazowieckiej w Płocku**”, nr ref. postępowania: DA.ER.232.80.2023.

W związku z zapytaniami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły do przedmiotowego postępowania w dniu wczorajszym, tj. w ostatnim dniu terminu na składanie wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, który obliguje Zamawiającego do udzielenia odpowiedzi, Zamawiający – Akademia Mazowiecka w Płocku działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, udziela wyjaśnień.

#### **PYTANIE 1:**

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

#### **ODPOWIEDŹ na PYTANIE 1:**

W przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

**PYTANIE 2:**

§ 5, ust 5 Umowy - Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych naliczonych przez Zamawiającego z wystawionej przez siebie faktury - Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem wyjaśniającym, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska. Czy Zamawiający potwierdza powyższe?

**ODPOWIEDŹ na PYTANIE 2:**

Zamawiający potwierdza, że kary umowne zostaną naliczone tylko w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy.

**PYTANIE 3:**

Wykonawca wnosi, aby do Umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami). Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami. Wykonawca wnosi o dopisanie: „Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

- 1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy,

a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

- 2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.
- 3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.
- 4) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.
- 5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www.\\_\\_\\_\\_\\_](#) (wersja Wykonawcy), [www.\\_\\_\\_\\_\\_](#) (wersja Zamawiającego).”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisów umowy w podanym powyżej zakresie?

**ODPOWIEDŹ na PYTANIE 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na doprecyzowanie zapisów umowy w podanym powyżej zakresie.

W przypadku danych kontaktowych pracowników, w związku z realizacją przedmiotu umowy, dochodzi do udostępnienia danych osobowych przez jednego administratora drugiemu, odrębnemu administratorami. W związku z tym nie trzeba podpisywać

umowy powierzenia. Jednakże na podmiocie odbierającym dane osobowe ciąży obowiązek spełnienia obowiązku informacyjnego, o którym mowa w art. 14 RODO, który nakłada obowiązek przekazania informacji w przypadku, gdy dane osobowe są pozyskiwane w sposób inny niż od osoby, której dane dotyczą. Zamawiający obowiązek informacyjny spełnił poprzez zamieszkanie klauzuli informacyjnej w SWZ (Dział I Rozdział XXIII). Natomiast Zamawiający pozostawia Wykonawcy swobodę, w jaki sposób dopełni swój obowiązek tym zakresie.

**PYTANIE 4:**

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie www..... bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy). Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisów umowy w podanym powyżej zakresie?

**ODPOWIEDŹ na PYTANIE 4:**

W nawiązaniu do odpowiedzi na PYTANIE 3, Zamawiający nie wyraża zgody na doprecyzowanie zapisów umowy w zakresie określonym w PYTANIU 4.

**PYTANIE 5:**

Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności zapisy o „poufności” § 10 miały charakter dwustronnie zobowiązujący, z uwzględnieniem przedmiotu umowy i adekwatnie do roli Stron, w związku z czym wnosimy o jego odpowiednią modyfikację. Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisów umowy w podanym powyżej zakresie?

**ODPOWIEDŹ na PYTANIE 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody na doprecyzowanie zapisów umowy w podanym powyżej zakresie.

Zamawiający jest podmiotem publicznym, a tym samym obowiązany jest do stosowania przepisów ustawy o dostępie do informacji publicznej (z poszanowaniem przepisów dotyczących skutecznie zastrzeżonej tajemnicy przedsiębiorstwa). Z powyższych względów Zamawiający nie wyraził zgody na powyższe doprecyzowanie.

**Zamawiający informuje, iż pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**z up. REKTORA**

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju

dr Anna Nowacka